
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Herren 40 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Giessen 8 16:0 61:11 125:25 823:382
2 TC Petersb. Steinau 8 12:4 47:25 100:58 729:575
3 MSG SW Großenlüder/Kleinlüder 8 10:6 40:32 84:74 671:687
4 GW Fulda 8 10:6 33:39 76:87 657:710
5 TC Künzell DT 8 8:8 36:36 79:77 639:601
6 TV Rechtenbach 8 8:8 33:39 71:84 626:652
7 TC Eichenzell 8 6:10 38:34 82:77 697:668
8 TSV Kirchhain 8 2:14 20:52 51:109 532:793
9 TC Wetzlar 8 0:16 16:56 42:119 518:824

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 29.04.2018 09:00 TC Petersb. Steinau MSG SW Großenlüder/Kleinlü… 8:1
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Künzell DT
TSV Kirchhain
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Petersb. Steinau

RW Giessen
TC Eichenzell
GW Fulda
TV Rechtenbach

1:8
2:7
4:5
4:5

So. 27.05.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Giessen
TC Wetzlar
TC Eichenzell
TV Rechtenbach

MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TC Künzell DT
TC Petersb. Steinau
GW Fulda

9:0
2:7
2:7
4:5

So. 10.06.2018 09:00
09:00
14:00
14:00

GW Fulda
TC Wetzlar
RW Giessen
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

TSV Kirchhain
TV Rechtenbach
TC Eichenzell
TC Künzell DT

6:3
1:8
6:3
8:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
11:00
14:00

GW Fulda
TSV Kirchhain
TV Rechtenbach
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…

TC Eichenzell
TC Petersb. Steinau
RW Giessen
TC Wetzlar

5:4
2:7
2:7
8:1

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Wetzlar
TC Künzell DT
TV Rechtenbach

RW Giessen
GW Fulda
TSV Kirchhain

0:9
5:4
7:2

So. 05.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

GW Fulda
TSV Kirchhain
TC Eichenzell
TC Petersb. Steinau

TC Wetzlar
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TV Rechtenbach
TC Künzell DT

5:4
4:5
8:1
6:3

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Kirchhain
TC Künzell DT
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
RW Giessen

TC Wetzlar
TC Eichenzell
TV Rechtenbach
TC Petersb. Steinau

5:4
6:3
8:1
8:1

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda
TC Eichenzell
TC Künzell DT
TC Wetzlar

RW Giessen
MSG SW Großenlüder/Kleinlü…
TSV Kirchhain
TC Petersb. Steinau

2:7
3:6
9:0
3:6

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Eichenzell
TC Petersb. Steinau
TV Rechtenbach
RW Giessen

TC Wetzlar
GW Fulda
TC Künzell DT
TSV Kirchhain

8:1
8:1
5:4
7:2
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